[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 мая 2014 года

                                          № 444

г.Кемь

О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 8 февраля 2013 года № 101
Администрация Кемского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

      1.Внести в  Административный регламент по предоставлению администрацией Кемского муниципального района государственной услуги «Предоставление  мер социальной поддержки, установленной частью 3 статьи 3 Закона Республики Карелия от 17 декабря 2004 года № 827-ЗРК «О социальной поддержке отдельных категорий граждан  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Карелия», проживающим и работающим за пределами городов социальным работникам муниципальных учреждений, осуществляющим социальное обслуживание граждан пожилого возраста и инвалидов, граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, а также детей-сирот, безнадзорных детей, детей, оставшихся без попечения родителей, за исключением детей, обучающихся в федеральных государственных образовательных учреждениях Республики Карелия» подведомственным учреждением - Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр  социального обслуживания населения» Кемского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Кемского муниципального района от 8 февраля 2013 года № 101 следующие изменения:

     в названии слова «№ 827-ЗРРК» заменить словами «№ 827-ЗРК»;

     в пункте 7 слова «не может превышать 30 минут» заменить словами « - до 15 минут»;
     в пункте 29 слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «- до 15 минут».
     2.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кемского муниципального района Грушевскую М.Ю.

Исполняющий обязанности
главы  администрации

Кемского муниципального   района                                                                          С.И.Ильина